ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAGUATINGA

“O PROGRESSO VOLTOU!”

AVENIDA AIROSA DE SOUSA GODINHO, S/Nº, SETOR BOM JESUS, TAGUATINGA – TO -

gabinete@taguatinga.to.gov.br

OFÍCIO/GAB/Nº 03/2023

Taguatinga, 11 de Janeiro de 2023.

A Sua Excelência
Fernanda Pacobahyba
Presidente FNDE
Brasília - DF

Assunto: Indicação de Representante Legal do Município de Taguatinga- TO junto ao
SisCACS.

Prezada,

Venho por intermédio deste, solicitar a Vossa Senhoria o cadastro da Servidora abaixo
relacionada ao perfil de “Representante do Ente Federado” junto ao Sistema SisCACS.

Nome: Mônica Cristina Bersani
CPF: 849.809.741-04
Registro Funcional: Decreto nº 03/2021
Cargo ocupado: Secretária Municipal de Educação.
Data da nomeação: 04/01/2021
Data da posse: 04/01/2021
Fone: (63) 99204-9520
E-mail: monica.bersani@hotmail.com

Desde já coloco nossa Entidade a disposição pelo telefone (63)3654-1491 ou endereço
eletrônico gabinete@taguatinga-to.com.gov.br

Cordialmente,

PAULO ROBERTO RIBEIRO
Prefeito Municipal de Taguatinga - TO